
2
-2
3
/3
/2
0
2
0

20

4,3

1
0

1
5

3
0

0
0

DATOVÝ LIST

5820 - nosná lišta

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

  Lišty 5820/20 a 5820/30 jsou bez otvorů.

  Lišty 5820/30 a 5820/31 jsou bez povrchové úpravy. 

povrchová úprava: S - pozinkovaná ocel, vrstva zinku 15 - 27 µm

  XX - bez povrchové úpravy

popis výrobku: Lišty jsou určeny k uchycení kabelů pomocí kovových 
stahovacích pásků a tím vytvoření kabelové trasy se zachováním 
funkčnosti při požáru.

číslo položky:   5820/20_S 

  5820/21_S 

  Lišty 5820/21 a 5820/31 mají ve středové ose vysekány otvory 
4,3 x 15 mm pro uchycení na podkladový materiál.

  Lišty 5820/20 a 5820/21 jsou s povrchovou úpravou Zn (vrstva 
Zn 15 - 27 µm)

  Lišty se k podkladovému materiálu upevňují pomocí požárně 
odolných vrutů VPO 6.5X40.

  5820/30_XX 

  5820/31_XX 

prodejní množství: á 3 m

klasifikace: ČSN 73 0895  P 90-R

skladování: ČSN EN 60721-3-1

  kabelové trasy, detailně uvedené v katalogu Systémy
  se zachováním funkčnosti při požáru.

  DIN 4102-12  E 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení

  STN 92 0205  PS 90

certifikace: ČSN EN 61537:02

  Povrchová úprava nemá vliv na funkčnost systému při požáru.


